Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage LTF5022T-3R3N2R5-D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LTF5022T-3R3N2R5-D Details PDF
LTF5022T-3R3N2R5-D
Hersteller-Teilenummer: LTF5022T-3R3N2R5-D
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 2.68A 50 MOHM
Datenblätter: LTF5022T-3R3N2R5-D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LTF5022T-3R3N2R5-D
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 2.68A 50 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 700 pcs Stock
Serie LTF5022T
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.205" L x 0.197" W (5.20mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.087" (2.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.68A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 2.5A
DC-Widerstand (DCR) 50 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Cut Tape (CT)
LTF5022T-470MR66-D
TDK Corporation
FIXED IND 47UH 710MA 700
MOHM
LTF5022T-3R3N2R5
TDK
LTF5022T-3R3N2R5 TDK
LTF5022T-2R2N3R2-LC
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 3.4A 40
MOHM SMD
LTF5022T-4R7N2R0-D
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 2.18A 74
MOHM
LTF5022T-4R7N2R0-D
TDK-Lambda Americas, Inc.
FIXED IND 4.7UH 2.18A 74
MOHM
LTF5022T-4R7N2R0
TDK
LTF5022T-4R7N2R0 TDK
LTF5022T-3R3N2R5-LC
TDK Corporation
FIXED IND 3.3UH 2.7A 60
MOHM SMD
LTF5022T-2R2N3R2
TDK Corporation
LTF5022T-2R2N3R2 TDK
AD774BTD ADG406BPZ BQ24705RGER BTS723GX BZX84C6V8LT1
CBS3502432 CD74ACT14M96 DM860A-AQE DMC3032LSD-13-F DMN1004UFV
DSA405-46A FAN4214AM8X FMP24-R45B GD82551QM GRM15XR61A223KA86D
ICS9169CJ-27 LTF3020T-100M-D LTF4022T-1R2N-D LTF5018T-4R7N1R2-LC LTF5022T-100M1R4-LC
LTF5022T-101MR45-CA LTF5022T-1R2N4R2 LTF5022T-1R2N4R2-LC LTF5022T-1R5N3R6-CA LTF5022T-1R8N3R6-LC
LTF5022T-220MR98-C2 LTF5022T-2R2N3R2-LC LTF5022T-3R3N2R5-LC LTF5022T-4R7N2R0 LTF5022T-4R7N2R0-LC
LTF5022T-6R8N1R6-C2 LTF5022TL-1R2N4R2-LC LTF5022TL-2R2N3R2-LC LTF5022TL-3R3N2R5 LTF5022TL-4R7N2R0-LC
MAX9109EUT+T MB90F347ESPMC-GSE1 MC74ACT373DW MIC705MY OPA2336U
RT8036EGQW SDFS04002A1-XAXB SKKT57A14E SKN240/16UNF SMS3923-081LF/XBO
SMVA1200-999LF STV6417AG T879N26TOF TDA1387T/N1 XC6377A333SR